Зачислить в 10 кл.

Директор МОБУ СОШ с. Мирный

_______________ С.М. Касимов

«____» ______________ 20____г.

Директору МОБУ СОШ с. Мирный

гражданина РФ

Фамилия Имя Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня
 фамилия, имя, отчество полностью

 в 10 класс Вашей школы.
дата и место рождения

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери:

Контактные телефоны:

Ф.И.О. отца:

Контактные телефоны:

Семья является многодетной (3 и более детей до 18 лет):

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государствен-

ной аккредитации, с основными образовательными программами, реализуемыми школой и другими доку-

ментами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», даю своё со-

гласие МОБУ СОШ с. Мирный на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

передачу  на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших(моих) персо-

нальных данных и персональных данных нашего (моего) ребёнка, сообщаемых нами (мною) в настоящем за-

явлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению документах (копиях документов),

в целях осуществления учёта детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях,

реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивиду-

ального учёта освоения нашим (моим) ребёнком общеобразовательных программ на период до отчисления

нашего (моего) ребёнка из списочного состава обучающихся МОБУ СОШ с. Мирный.

В случаях нарушения МОБУ СОШ с. Мирный наших (моих) прав и законных прав, и законных интересов

нашего (моего) ребёнка при обработке вышеуказанных персональных данных данное в настоящем заявлении

нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путём

подачи в МОБУ СОШ с. Мирный соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими,

недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путём подачи в МОБУ СОШ с. Мирный соответ-

ствующего письменного заявлении.

Даю согласие на фото и видео съемку моего ребенка для размещения на сайте школы и временных стен-

дах.

       «______» _________________ 201__ года

                         (подпись)

Контрольный талон № _ _

Отметка о сдаче документов:

1. Копия паспорта (заверяется в ОУ).
2. Аттестат об основном общем образовании
3. Другие документы (указать какие)

М.П.

Документы получил _________________________________________  « ____ » _____________________ 201___ года

Контактные телефоны для получения информации: МОБУ СОШ с. Мирный: 41-2-39.

Отдел образования администрации МР Благоварский район: 2-20-95.

: